נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד קובי לן
הנאשם בעצמו וב"כ עו"ד גיא אבנון
גזר דין

1. הנאשם, יליד 1986, הורשע על פי הודאתו בעובדות כתב אישום מתוקן במסגרת הסדר טיעון חלקי לעניין העונש, בביצוע עבירות של החזקת סם שלא לצריכה עצמית בלבד, לפי סעיף 7 לפקודת הסמים המסוכנים (נוסח חדש), התשל"ג-1973 (להלן - "הפקודה") וניסיון לעסקה אחרת בסם לפי סעיף 13 + 19 לפקודה.

לפי עובדות כתב האישום המתוקן, ביום 14.2.13 בשעה 20:00 או בסמוך לכך, בביתו שבשגב שלום, הסתיר הנאשם בתוך גרב 12 פלטות מחולקות של סם מסוכן מסוג חשיש במשקל 1.1574 ק"ג, אותם הניח בתא המטען ברכבו (להלן - "הרכב").

אני פוסל את הנאשם מלהחזיק או מלקבל רישיון נהיגה למשך 12 חודשים, בתנאי שיעבור בתוך תקופה בת שלוש שנים מיום שחרורו עבירה לפי סעיף 36(ג) לפקודת התעבורה.

ד. אני מורה על חילוט הרכב מ.ר. 7784220, הכסף בסך ₪ 21,300 ומכשיר הפלאפון שנתפס מידי הנאשם.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום.

ניתן היום, ג' אדר ב תשע"ד, 05 מרץ 2014, במעמד הצדדים.